

در یازدهمین جلسه کمیسیون صنایع در دفتر منطقه ای اتاق بازرگانی اصفهان در نجف آباد مصوب شد

تشکیل کمیته سنگبری ذیل کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان

یازدهمین جلسه کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان به بررسی مسائل و مشکلات فعالان حوزه صنعت نجف آباد اختصاص یافت.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه **محمد رضا رجالی**، رئیس کمیسیون صنایع پارلمان بخش خصوصی اصفهان با بیان اینکه کمیسیون صنایع در دوره جدید فعالیت خود کمیته محور بوده است، افزود: در این دوره با تشکیل کمیته های تخصصی هر صنعت سعی شده مباحث مربوط به هر حوزه با نگاه متناسب با نیاز هر بخش پیگیری شود.

وی در ادامه ضمن معرفی کمیته های ذیل کمیسیون گفت: در این دوره از تمامی ظرفیت های موجود در استان مانند شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، کمیته حمایت قضایی و ستاد تسهیل برای پیگیری و رفع مشکلات صاحبان صنایع استفاده شده است.

عضوهیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: در این دوره اعتماد و تعامل مطلوبی میان نهادهای حاکمیتی با کمیسیون های تخصصی اتاق بازرگانی اصفهان ایجاد شده است و از نظرات کارشناسی در راستای تصمیم گیری در امور مهم استفاده می شود.

رجالی افزود: چندین سند ملی در کمیسیون های اتاق بازرگانی اصفهان در حال تدوین است. وی عضویت در کمیته های تخصصی کمیسیون صنایع را درکمک به رفع مشکلات اعضاء حایز اهمیت دانست.

رئیس کمیسیون صنایع با بیان اینکه تشکیل کمیته های صنعت خودرو و چند کمیته دیگر در دستور کار این کمیسیون قرار دارد افزود: کارگروه های مد و پوشاک و ماشین سازی نساجی نیز ذیل کمیسیون مشغول فعالیت هستند.

خدمات نوین اتاق بازرگانی اصفهان در دفاتر منطقه ای

علی محمد آقاچان، مدیر واحد خدمات به اعضاء، امور تشکل ها و دفاتر منطقه ای اتاق بازرگانی اصفهان نیز هدف از راه اندازی دفاتر منطقه ای را تمرکززدایی، تسهیل خدمات ارایه شده اتاق برای اعضاء و تلاش برای بالفعل کردن پتانسیل های بالقوه این مناطق در راستای توسعه اقتصادی عنوان کرد.

وی تشکیل کمیته های متناظر کمیسیون های تخصصی اتاق بازرگانی اصفهان و ایجاد کارگروه هایی متناسب با ظرفیت های هر منطقه، تشکیل جلسات منظم ماهیانه کمیسیون های اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی هر منطقه با هدف احصاء و پیگیری مشکلات، برگزاری جلسات ستاد تسهیل محلی و ستاد اقتصاد مقاومتی با مسئولین دولتی هر شهرستان در دفاتر منطقه ای، برگزاری همایش شکوفایی و سرمایه گذاری در هر منطقه با هدف احصاء طرح های اقتصادی قابل سرمایه گذاری در عرصه های مختلف، امکان سنجی طرح های مذکور معرفی طرح های امکان سنجی شده به سرمایه گذار را از جمله برنامه های در دست اقدام اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد.

در ادامه جلسه پس از معرفی فعالیت های کمیته های تخصصی ذیل کمیسیون صنایع، کمک به تکمیل جامعه آماری صنایع استان برای شبکه سازی فعالان اقتصادی، لزوم تشکیل کمیته قطعه سازان خودرو، کمک به ارایه خدمات آموزشی در خصوص تعمیر و نگهداری دستگاه های جدید صنعتی وارداتی، کمک به رفع مشکلات صنایع ریخته گری و واحدهای سنگبری، فراهم کردن ساز و کار استفاده از نیروهای تحت پوشش بهزیستی در واحدهای صنعتی از طریق تعامل با بهزیستی، برگزاری وبینار تحلیل وضعیت اقتصادی ایران و جهان با تاکید بر فرصت های سرمایه گذاری سال 2022 و حل مشکلات مربوط به محیط زیست صنایع مستقر در نجف آباد به عنوان پیشنهادات ارایه شده فعالان اقتصادی نجف آباد مطرح شد.